КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.11.2019                                                                                  № 35/136
с.Швариха

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области за 9 месяцев 2019 года

В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5.2. раздела 5, подпунктом 9.1.2 пункта 9.1. раздела 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённого решением Шварихинской сельской Думы от 21.10.2013         № 17/47 (с изменениями от 12.12.2014 № 36/102, от 23.11.2016 № 63/194, от 15.11.2017 № 5/19, от  20.11.2019 № 35/134), статьи 22 Устава Шварихинского сельского поселения Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области за 9 месяцев 2019 года в общем объеме: по доходам в сумме 3 744,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 435,2 тыс. рублей, с профицитом в сумме 309,1 тыс. рублей.

1.1. Утвердить доходы бюджета муниципального образования Шварихинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить расходы бюджета муниципального образования Шварихинского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению № 2.
1.3. Утвердить расходы бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению № 3.

1.4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шварихинского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев  2019 года, согласно приложению № 4.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Председатель Шварихинской сельской Думы:

         Л.С.Симонов

Глава Шварихинского сельского поселения

  А.В. Заболотский